CENA STAROSTU OBCE BERNOLAKOVO

Bernolakovo, 2.6.2006 - 4.6.2006

VYSLEDKY
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Otvaracie skakanie pre 4 roc¢né kone

100 cm - ¢l1./Art. 238.1.1

LOVLEY DAY 05610
ACHELLO 2z 05616
PRINCE STAR 05585
CLIP ART 05506
CARONTE 05472
CALDAR 05494
LUKAVA 05501
PIPER 05566
CALMAR 05576
COEVIT POL
MARSHAL "S" 05559
SHEILA z0020
REBECA 05622
CONDOR 05603
GRANTES 05496
CAPELLA 05505
ACORANO 05627
CAPRIANO 05662
BUTTERFLY 05631
LANDGOTT 05614
RAZMUS 05502
BAXTE-M 05613
CARASTELLO Z 05575
CASPER 05471
CASSIDY N
ADJUDANT Z 05664

Juraj POLAS
Monika STANGELOVA
Alexej KUCHEROV
Viliam ml. NASTICKY
Ivan PODOLSKY
Igor SULEK

Igor YAKUSHA
Vasilij IVANOV
Monika STANGELOVA
Robert UCHWAT
Vojtech VIDA
Juraj HANULAY
Alexej KUCHEROV
Ivan PODOLSKY
Igor SULEK

Igor YAKUSHA
Juraj HANULAY
Jozef WILD

Marek JAVORSKY
Juraj POLAS
Viliam ml. NASTICKY
Juraj POLAS
Monika STANGELOVA
Karol BARTOS
Rébert PAL

Jozef WILD

Miloslavov Anna Majer
Samorin K.M.D.
Stropkov Bechera JS
Topol&ianky NZ
Bratislava Podolsky
Topol&ianky JS
Topol&ianky NZ

Kosice Agrospol
Samorin K.M.D.

POL

Bratislava Vida
Bernoldkovo CJS
Stropkov Bechera JS
Bratislava Podolsky
Topol&ianky JS
Topol&ianky NZ
Bernoldkovo CJS
Bernoldkovo CJS
Huncovce Turbina
Miloslavov Anna Majer
Topol&ianky NZ
Miloslavov Anna Majer
Samorin K.M.D.
Bratislava Ippico
Bratislava RPS Team
Bernoldkovo CJS
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Otvaracie skakanie pre 5 rocéné kone
110 cm - Cl./Art. 238.1.1

CONTINA
STING

NORD
COMMANDER
LAVAT
CAVALERO
SCAMPOLO 25
POLYGRAF
CALIPPA-T
ALI BABA R.S.
WAVO CHOPIN
RASANTE
LAPORELLO
LEXIE

FIGARO
JEFFERSON
LOOK AT ME
ATHOS

CORIDA
SALLIM
QUICK STAR R.S.
WAVO GOTIKA
CALIBRO
NAVARO 7Z
LUKS KLASS
PARTY BOY
ROZMARIN
ALUTA

LATUS MW
CASSANY
LAGARDER
GASTON R.S.
KREDO

DOLY

QUITANO DE REVEL
FAIR PLAY BZ
GAMAR

05629
05214
05198
05574
05342
05272
05652
05195
KF2893
05332
05213
ITA
AT0876
N

POL
05186
05165
05286
05504
05317
05623
05495
05314
HUN
05500
05630
05240
05293
AUT
HUN
HUN
05330
HUN1527
05316
AT0875
05626
AT121086

Juraj HANULAY
Igor SULEK

Jan CIGAN

Monika STANGELOVA
Jan ml. CIGAN
Zdeno KUCHAR
Alexej KUCHEROV
Peter MACKOVJAK
Pavel VACHUTKA
DuSan SABO

Igor SULEK

Marco CAPTINI
Josef KONLECHNER
Rébert PAL
Slawomir UCHWAT
Jozef WILD

Juraj KRIVJANSKY
Monika STANGELOVA
Igor YAKUSHA
Vasilij IVANOV
DuSan SABO

Igor SULEK
Vasilij IVANOV
Gyula SZUHAY
Igor YAKUSHA
Marek JAVORSKY
Jan SKATULLA
Juraj HANULAY
Bernhard MAIER
Szabolcs KRUCSO
Gyula SZUHAY
Dudan SABO
Szabolcs KRUCSO
Vasilij IVANOV
Anton Martin BAUER
Ludvik JANDOUREK
Hans FRISCHEIS

Bernoldkovo CJS
Topol&ianky JS
Luzany JMC

Samorin K.M.D.
LuZzany JMC

Spisskd N.Ves Slavia
Stropkov Bechera JS

Spisskad N.Ves Mackovjak

CZE

Bratislava R.S.Team
Topol&ianky JS

ITA

AUT

Bratislava RPS Team
POL

Bernoldkovo CJS
Bratislava T+K Horses
Samorin K.M.D.
Topol&ianky NZ
KoSice Agrospol
Bratislava R.S.Team
Topol&ianky JS
KoSice Agrospol

HUN

Topol&ianky NZ
Huncovce Turbina
Bratislava Alexandria
Bernol&kovo CJS

AUT

HUN

HUN

Bratislava R.S.Team
HUN

KoSice Agrospol

AUT

CZE

AUT
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Jan CIGAN

Nicolas HAUSAMANN
Juraj HANULAY
Petra HAVLOVICOVA
Veronika KRAJNIKOVA
Monika STANGELOVA
Igor SULEK

Juraj KRIVJANSKY
Nicole PETRIC
Frantigek PAL
Ji¥i HRUSKA

Juraj HANULAY
Radovan SILLO
Jozef WILD

Jana SLAVIKOVA
Marco CAPTINI
Josef KONLECHNER
Bernhard MAIER
Slawomir UCHWAT
Ji¥i HRUSKA
Monika NOSKOVICOVA
Gyula SZUHAY
Kristina GRILEC
Marek JAVORSKY

Peter BARICIC

38 BALDINI 05258
VYSLEDKY

3. Otvaracie skakanie pre 6 rocéné kone

125 cm - Cl./Art. 238.1.1

1 CARPRICCIO AUTO05601
1 CIGALLE-B 7 05371

1 GENIO 04892

1 BALIRINA KA1518

1 PARCO 05019

1 LENOR 04942

1 JESSICA 05437

1 ROKEBY WALLACA AUT40097
1 CENTARIO Z 04891

10 CHARLESTON AUTO S. H2567

10 QUITO 05302

12 CALL ME LUX B 7 05705

13 LOLA RENT 05688

14 CARRY AWAY 720019

14 CORDIAN CR0O40004
14 LA CROIX AT0760
14 LAC DE LUNE AUT

14 GUNDI POL08757
14 PALERMO AUTO SITTA H2565

14 ANTARIO 05544
21 DOLCE VITA HUN
22 RIBERO CRO
23 BELMONDO 04966
VYSLEDKY

4. Skok L - Amatérska séria

120 cm - €1./Art. 238.2.1
1 KORADO 04073
2 FELICITAS 04628

Luzany JMC

AUT

Bernoldkovo CJS
Bratislava Slavia
CZE

Samorin K.M.D.
Topolc&ianky JS

Bratislava T+K Horses

AUT

Bratislava Tenzona
CZE

Bernoldkovo CJS§
Bernoldkovo CJS
Bernoléakovo CJS
Bratislava Slavia
ITA

AUT

AUT

POL

CZE

Bratislava Sléavia
HUN

CRO

Huncovce Turbina

Bratislava RPS Team

Bronislav ml. CHUDYBA Bratislava Zizka

[
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

NIKOLA 10
RAPOLO
CAMPINO 5
JUNIOR

GRAFF CONNY
KOHEN

LAVAI

ANTIK
OFFBEAT
CARDINI-T
CITTA
CHABRINA
ATHENA I
CHANTAL 2
COHIBA

USKOK
ADHESIVE'S CANDYMAN
HINTA G

LUDO
GERONIMO I
FORTUNA
SALLY STREAM
LUCKY LUKE
ACORADA
BALUE
BOLDIZSAR
CASCADERO
EDMOND

LORD CHIN
LEONARDO
SONET

COLIN JACKSON
SIMPLY GRANNUS
DON PASCAL
LILI MARLEN
AMIGO

LARRY FLINT
REGALE CRISS CROSS
ARAMIS
CONSULTANTIN
GRANADA R
COLOMAN

B1840
04357
AUT03834
HUN
B3317
D1742
05342
03865
AT2294
05037
05605
AUT40033
05190
KB2588
E1113
04598
AUTO03553
HUN01889
03358
AUT05457
05149
AT9425
KB1715
05297
05274
HUN
05148
H2822
GER17302
HUN40011
04864
AUT04992
GER21217
AT1851
AUT40045
04477
04861
HUN
03280
F2875
04777
F1925

Nikola NEMCOVA

Igor YAKUSHA
Brigitte BIBER
Krisztina RUSZKAY
Michaela HAZMUKOVA
Barbora TOMANOVA
Jan ml. CIGAN

Jana VALECKOVA
Sabrina LICHTNEGGER
Lucia MORAVKOVA
Martin FOLKMER
Alexandra STEINER
Patrik SCHRAMKO
Tadeds PLACHY

Filip DOLEZAL
Monika FISEROVA
Benedikt DOMAINGO
Csaba KOVACS

Martin FOLKMER
Elisabeth BOOR
Bronislav ml. CHUDYBA
Catharina CALAITZIS
Tadeds PLACHY

Pavel DUBRAVSKY
Zuzana MIKUSOVA
Anna OROSZ
Alexandra HAVRANEKOVA
Martina SOUPALOVA
Ingrid BINDER
Attila TIBOR

Lucia HUBNEROVA
Marielle MARGREITER
Wolfgang DUTZLER
Verike STERRER
Caroline WIMMER
Monika FISEROVA
Sandra KALLAYOVA
Béla PAAR

Andrea TKACOVA
Tom&3 SEIDL

Peter BARICIC
Barbora TOMANOVA

CZE

Topol&ianky NZ

AUT
HUN
CZE
CZE
Luzany JMC

Nitra SPU Slavia

AUT
Bratislava
Bratislava
AUT
Bratislava
CZE
CZE
Miloslavov
AUT
HUN
Bratislava
AUT
Bratislava
AUT
CZE
Bratislava
Bratislava
HUN
Bratislava
CZE
AUT
HUN
Bratislava
AUT
AUT
AUT
AUT
Miloslavov

Slavia
Zizka

Ekocenter

Anna Majer

DK
s
N
i
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DK
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N
~
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Ulan
Slavia

RPS Team

Pegas

Anna Majer

Samorin K.M.D.

HUN
Bratislava
CZE
Bratislava
CZE

T+K Horses

RPS Team
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46,48
48,05
49,72
50,93
53,52
54,06
54,29
55,06
56,2

57,4

57,5

57,94
58,51
59,51
60,01
60,2

61,18
61,23
63,68
64,66
67,29
68,71
70,38
73,74
56,88
58,37
59,01
59,17
59,21
59, 64
64,99
67,2

69,17
71,4

72,52
74,77
77,39
79,45
57,87
61,66
62,98
77,25



AUTO04336
04981
AUTO03779
AUTO04840
HUN
05478
AT1330
POL01781

Corinna SLIMAR
Tibor PINTER

Anna NUTTA

Anna NUTTA

Petra VARGA

Andrea TKACOVA
Nicole HINTERDORFER
Robert UCHWAT

Skok S* - Stredna séria - Aegon Cup juniorov

HUN40016
04788
AUTO05424
04628
F2152
HUN
05029
AUTO05326
B1840
03459
KH2561
GER28125
04734
04539
03510
AUTO05538
AUTO05260
04966
ATO9074
HUN40085
05605
04420
B1819
03358
CRO00099

45 LA LUNA ROSSA
46 SANDRO
47 LY SHA TIN
48 SILVARO
49 PAPILLON B
50 COLORADO
50 DOMGRAFIN
50 BASKIL
VYSLEDKY
5.
130 cm - Cl./Art. 238.2.1
1 CERA
2  COLBERT
3 CORATO
4 TFELICITAS
5 (C.C. CASH KENTAUR
6 PRIMA
7 LA LUNA
8 RINGWOOD L.P.
9 NIKOLA 10
10 CINDICAP
11 WINSTON-G
12 CORIANUS
13 LAVARO
14 CHEETAN
15 SENOR
16 QUAX N
17 PRISCILLA
18 BELMONDO
19 PEPITA 2
20 PAHOLY
21 CITTA
22 CARAVALOS Z
23  ROCKINA
24  LUDO
25 ALL NIGHT
26 CAMARO 7

04662

Szabolcs KRUCSO
Frantisek PAL
Anton Martin BAUER
Bronislav ml. CHUDYBA
Martin SOUPAL
Dorottya STROBL
Veronika CIGANOVA
Anton Martin BAUER
Nikola NEMCOVA
Zdeno KUCHAR

Pavel VACHUTKA
Anton Martin BAUER
Rébert PAL

Jan CIGAN

Roman MLADY
Calorine ZELLER
Nicole PETRIC
Marek JAVORSKY
Carola MAYER-LEITZMANN
Dorottya STROBL
Martin FOLKMER
Rébert PAL

Filip DOLEZAL
Martin FOLKMER
Andrea NOVAK

Peter MACKOVJAK

AUT

Nitra MATS

AUT

AUT

HUN

Bratislava T+K Horses
AUT

POL

HUN

Bratislava Tenzona
AUT

Bratislava ZiZka
CZE

HUN

Luzany JMC

AUT

CZE

Spisskd N.Ves Slavia
CZE

AUT

Bratislava RPS Team
LuZzany JMC

Sala JO pri SOUP
AUT

AUT

Huncovce Turbina
AUT

HUN

Bratislava ZiZka
Bratislava RPS Team
CZE

Bratislava ZiZka
CRO

Spisskad N.Ves Mackovjak

12
12
12
13
18
elim.
elim.
elim.
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60,47
64,02
83,27
82,05
91,92

57,4
57,65
57,9
58, 64
59,22
59,44
60,48
60,83
61,39
62,03
62,32
63,82
64,79
65,16
65,24
66,37
66,56
68,56
70,09
70,11
70,52
70,92
71,86
72,23
72,95
73,19



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

CAMELITA
CASH FLOW A
CHIARA 0113
ALCATRAZ K
CASTRONOM Z
ORINOKO W
DARIA
NOBELIS
OZANNE

GION

DORINA 13
AKROMA
GRANT'S
MYTHOS

HOTESSE DE JUGERIE

ENCYCKLIQUE
ARAMONT
PALOMA R.S.
CENTO

DENVER

GRAFF CONNY
LENON'S BOY
CHANTAL

SPACE BALL
CASANOVA JUNIOR
POMPEY

ATYS

PRINCESS
KINDER

FORUM

LA CUCARACHA
LECARINO
FORTUNA
RAPOLO
CAREFUL
COLOUR LINE
ALLEGRO
LEVANTA
LIQUID COLOUR
USKOK

ABG'S CHECKER
STAGRANO

05374
AUT04391
z0018
AT0527
05067
POL01912
03729
05543
SUIO08538
05245
AUT05249
AUTO05395
A659

HUN

CRO
CRO00179
04621
05143
04749
02371
B3317
05287
04753
04314
CRO
05038
G2211
D1435
HUN
03293
05036
B3202
05149
04357
05276
05063
AUT
03757
04819
04598
AUTO05041
Z0016

Radovan SILLO
Boris BOOR

Juraj HANULAY
Carola MAYER-LEITZMANN
Juraj HANULAY
Slawomir UCHWAT
Igor SULEK

Monika NOSKOVICOVA
Szabolcs KRUCSO
Igor SULEK
Caroline WIMMER
Benedikt DOMAINGO
Katetina SOVJAKOVA
Laszlo KARADI
Mirna BACIC

Dora ZLAMALIK

Jan ml. CIGAN
Dudan SABO

7Zdeno KUCHAR
Barbora SOKOLOVA
Michaela HAZMUKOVA
Sandra KALLAYOVA
Sandra KALLAYOVA
Zuzana MIKUSOVA
Kristina GRILEC
Peter MACKOVJAK
Nikola BIELIKOVA
Nikola NEMCOVA
Gyula SZUHAY
Viliam ml. NASTICKY
Pavel DUBRAVSKY
Ale§ OPATRNY
Bronislav ml. CHUDYBA
Igor YAKUSHA
Monika CIGANOVA
Juraj HANULAY
Bernhard MAIER
Zuzana MIKUSOVA
Andrea TKACOVA
Monika FISEROVA
Nicolas HAUSAMANN
Rébert PAL

Bernoldkovo CJS
AUT

Bernolédkovo CJS
AUT

Bernolédkovo CJS
POL

Topol&ianky JS
Bratislava Sléavia
HUN

Topol&ianky JS
AUT

AUT

CZE

HUN

CRO

CRO

Luzany JMC
Bratislava R.S.Team
Spisskd N.Ves Slavia
Topol&ianky JS
CZE

Samorin K.M.D.
Samorin K.M.D.
Bratislava Sléavia
CRO

Spisskd N.Ves Mackovjak

CZE

CZE

HUN

Topol&ianky NZ
Bratislava Ulan

CZE

Bratislava Zizka
Topol&ianky NZ

LuZzany JMC
Bernoldkovo CJS

AUT

Bratislava Sléavia
Bratislava T+K Horses
Miloslavov Anna Majer
AUT

Bratislava RPS Team
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74,64
78,51
80,45
81,64
89,36
56,22
56,99
59,52
61,8
63,57
64,08
65,25
67,34
67,64
68,59
69,55
70,17
71,2
71,77
72,11
72,43
73,36
73,52
73,79
74,52
74,61
75,17
77,71
78, 62
83,57
85,03
92,52
92,61
65,22
65,63
68,54
71,56
71,89
72,47
72,71
73,96
74,54



69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
86
86
86

CHARLATAN Z
LANCE MISSILE
AIR FLIGHT 2
SUBLIEM
VIESULIS
CLOUSEAU
CASANDRO Z
LEE 2

PIA 14
L-CHAMONIX
BASKIL
NAREW'S SON
CASA GRANDE
HANNELORE 8
TATOO
TANCOSNO
CASCADERO
DOLCE VITA
SONET
ADHESIVE'S MADONNA G
GRACELAND

04862
AT0434
GER25379
05523
02563
05660
04626
AUTO05399
AUTO04863
05093
POL01781
B2998
AT8322
05244
AUT
05615
05148
HUN
04864
AUT05246
AUT04252

Frantisek PAL
Josef KONLECHNER

Bratislava Tenzona
AUT

Christoph ERBSCHWEDTNERAUT

Monika STANGELOVA
Barbora SOKOLOVA
Juraj POLAS

Peter MACKOVJAK
Hans FRISCHEIS
Julia BIELER

Monika NOSKOVICOVA
Robert UCHWAT

Ale§ OPATRNY

Josef KONLECHNER
Miriam MURGASOVA
Bernhard MAIER
Monika STANGELOVA
Alexandra HAVRANEKOVA
Gyula SZUHAY

Lucia HUBNEROVA
Marielle MARGREITER
Elisabeth BOOR

Sutaz ¢islo 6 sa neuskutoénila pre nepriazern pocasia

VYSLEDKY

7.
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Sataz na styl pre 4 rocné kone

110 cm - Cl./Art. 262.6

CARASTELLO Z
ACORANO
SHEILA
CONDOR
CALMAR
GRANTES
ADJUDANT Z
REBECA
CALDAR

05575
05627
7Z0020
05603
05576
05496
05664
05622
05494

Monika STANGELOVA
Juraj HANULAY
Juraj HANULAY
Ivan PODOLSKY
Monika STANGELOVA
Igor SULEK

Jozef WILD

Alexej KUCHEROV
Igor SULEK

Samorin K.M.D.
Topol&ianky JS
Miloslavov Anna Majer

Spisskd N.Ves Mackovjak

AUT

AUT

Bratislava Sléavia
POL

CZE

AUT

Topol&ianky J3
AUT

Samorin K.M.D.
Bratislava RPS Team
HUN

Bratislava Pegas
AUT

AUT

Samorin K.M.D.
Bernoldkovo CJS
Bernoldkovo CJS
Bratislava Podolsky
Samorin K.M.D.
Topol&ianky J3
Bernoldkovo CJS
Stropkov Bechera JS
Topol&ianky JS
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10
12
12
12
12
12
12
14
18
29

elim.
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elim.
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77,11
77,17
78,45
80,37
80,54
81,97
82,09
105,85
67,47
67,71
68,26
73,83
75,82
78,67
89,29
91,41
102,15
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Sataz na sStyl pre 5 rocéné kone

05616
05662
05585
05472
05501
05631
05614
05471
05566
POL

05505
05610
HUN

05613

120 cm - Cl./Art. 262.6

10 ACHELLO Z
11 CAPRIANO

11 PRINCE STAR
13 CARONTE

14 LUKAVA

15 BUTTERFLY
15 LANDGOTT

17 CASPER

18 PIPER

19 COEVIT

19 CAPELLA
21 LOVLEY DAY
22  SOMLONET
23 BAXTE-M
VYSLEDKY

8.

1 ALUTA

2 ATHOS

3 CAVALERO

3  NORD

5 KREDO

5 WAVO CHOPIN
7 CONTINA

7 COMMANDER

7 LATUS MW

10 WAVO GOTIKA
10 PARTY BOY
10 LOOK AT ME
13 LAPORELLO
13 ALI BABA R.S.
13 FIGARO

13 CASSANY

17 CALIPPA-T
17 GAMAR

19 DOLY

05293
05286
05272
05198
HUN1527
05213
05629
05574
AT6315
05495
05630
05165
AT0876
05332
POL

HUN
KF2893
AT121086
05316

Monika STANGELOVA
Jozef WILD
Alexej KUCHEROV
Ivan PODOLSKY
Igor YAKUSHA
Marek JAVORSKY
Juraj POLAS
Karol BARTOS
Vasilij IVANOV
Robert UCHWAT
Igor YAKUSHA
Juraj POLAS
Gébor HEGYI
Juraj POLAS

Juraj HANULAY
Monika STANGELOVA
Zdeno KUCHAR

Jan CIGAN
Szabolcs KRUCSO
Igor SULEK

Juraj HANULAY
Monika STANGELOVA
Bernhard MAIER
Igor SULEK

Marek JAVORSKY
Juraj KRIVJANSKY
Josef KONLECHNER
Dudan SABO
Slawomir UCHWAT
Szabolcs KRUCSO
Pavel VACHUTKA
Hans FRISCHEIS
Vasilij IVANOV

Samorin K.M.D.
Bernolédkovo CJS
Stropkov Bechera JS
Bratislava Podolsky
Topol&ianky NZ
Huncovce Turbina
Miloslavov Anna Majer
Bratislava Ippico
KoSice Agrospol

POL

Topol&ianky NZ
Miloslavov Anna Majer
HUN

Miloslavov Anna Majer

Bernoldkovo CJS
Samorin K.M.D.
Spisskd N.Ves Slavia
Luzany JMC

HUN

Topol&ianky J3
Bernolakovo CJS
Samorin K.M.D.

AUT

Topol&ianky J3
Huncovce Turbina
Bratislava T+K Horses
AUT

Bratislava R.S.Team
POL

HUN

CZE

AUT

Kosice Agrospol
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20 STING

20 NAVARO Z

22 CALIBRO

23 QUITANO DE REVEL
24 LAND GRAFT
24 RASANTE

24 LUKS KLASS
24 SALLIM

28 LAGARDER

28 POLYGRAF

30 JEFFERSON

30 GASTON R.S.
32 FAIR PLAY BZ
33 CORIDA

34 SCAMPOLO 25

VYSLEDKY

9. Sutaz na styl pre 6 rocné kone

05214
HUN
05314
AT0875
05266
ITA
05500
05317
HUN
05195
05186
05330
05626
05504
05652

125 cm - Cl./Art. 262.2

1 CIGALLE-B Z

2 QUITO

3 LA CROIX

3 TORNADO

5 CALL ME LUX B Z
6 PARCO

7 GUNDI

8 CARRY AWAY

9 LENOR

10 RIBERO

10 BALIRINA

12 ROKEBY WALLACA
13 GENIO

14 LAC DE LUNE

15 PALERMO AUTO SITTA
16 BELMONDO

16 COOL MAN CE

16 JESSICA

16 DOLCE VITA

05371
05302
AT0760
05524
05705
05019
POL08757
Z0019
04942
CRO
KA1518
AUT40097
04892
ATO0759
H2565
04966
AUTO05627
05437
HUN40092

Igor SULEK

Gyula SZUHAI
Vasilij IVANOV
Anton Martin BAUER
Olga MICHALKOVA
Marco CAPTINI
Igor YAKUSHA
Vasilij IVANOV
Gyula SZUHAI
Peter MACKOVJAK
Jozef WILD

Dugan SABO
Ludvik JANDOUREK
Igor YAKUSHA
Alexej KUCHEROV

Juraj HANULAY
Juraj HANULAY
Josef KONLECHNER
Marian STANGEL
Radovan SILLO
Monika STANGELOVA
Slawomir UCHWAT
Jana SLAVIKOVA
Igor SULEK
Kristina GRILEC
Veronika KRAJNIKOVA
Nicole PETRIC
Petra HAVLOVICOVA
Bernhard MAIER
Ji¥i HRUSKA

Marek JAVORSKY

Topol&ianky JS

HUN

Kosice Agrospol
AUT

Nitra ORTV

ITA

Topol&ianky NZ
Kosice Agrospol
HUN

Spisskd N.Ves Mackovjak

Bernoldkovo CJS
Bratislava R.S.Team
CZE

Topol&ianky NZ
Stropkov Bechera JS

Bernoldkovo CJS
Bernolakovo CJS
AUT

Samorin K.M.D.
Bernoldkovo CJS
Samorin K.M.D.
POL

Bratislava Slavia
Topol&ianky JS
CRO

CZE

AUT

Bratislava Slavia
AUT

CZE

Huncovce Turbina

Christoph ERBSCHWEDTNERAUT

Juraj KRIVJANSKY
Gyula SZUHAI

Bratislava T+K Horses
HUN
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20 CORDIAN

21 CHARLESTON AUTO S.
22 CARPRICCIO

23 LOLA RENT
VYSLEDKY

10. Dvojfazové skakanie - Amatérska
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CR0O40004
H2567
AUTO05601
05688

120 cm - Cl1./Art. 274.5.3

ANTIK
DON PASCAL

COLOMAN

SANDRO

LORD CHIN
ADHESIVE'S MADONNA G
SALLY STREAM

LILI MARLEN
BOLDIZSAR
COMMODORE

OFFBEAT

FURESTA

CHANTAL 2

GERONIMO I

JUNIOR

MASTER

CARDINI-T

LAVAI

LUDO

LUCKY LUKE
LEONARDO

KORADO

LARRY FLINT

REGALE CRISS CROSS
LY SHA TIN

RATINA

CAMPINO 5
CONSULTANTIN
NIKOLA 10

ATHENA I

03865
AT1851
F1925
04981
GER17302
AUT05246
AT9425
AUT40045
HUN
04884
AT2294
05449
KB2588
AUTO05457
HUN

HUN
05037
05342
03358
KB1715
HUN40011
04073
04861
HUN
AUT03779
AUTO04460
AUT03834
F2875
B1840
05190

Marco CAPTINI
Ji¥i HRUSKA
Nicolas HAUSAMANN
Jozef WILD

séria

Jana VALECKOVA
Verike STERRER
Barbora TOMANOVA
Tibor PINTER

Ingrid BINDER
Marielle MARGREITER
Catharina CALAITZIS
Caroline WIMMER
Anna OROSZ

Norbert FOLKMER
Sabrina LICHTNEGGER
Norbert FOLKMER
Tadedd PLACHY
Manuela MIKSIC
Krisztina RUSZKAY
Akos GRUNDTNER
Lucia MORAVKOVA

Jan ml. CIGAN
Martin FOLKMER
Tadeds PLACHY
Attila TIBOR

Peter BARICIC
Sandra KALLAYOVA
Béla PAAR

Anna NUTTA

Marlies GLAWISCHNIG
Brigitte BIBER
Tom&3 SEIDL

Nikola NEMCOVA
Patrik SCHRAMKO

ITA
CZE
AUT
Bernolakovo CJS

Nitra SPU Slavia
AUT

CZE

Nitra MATS
AUT

AUT

AUT

AUT

HUN
Bratislava
AUT
Bratislava
CZE

AUT

HUN

HUN
Bratislava Slavia
LuZzany JMC
Bratislava
CZE

HUN
Bratislava RPS Team
Samorin K.M.D.

HUN

AUT

AUT

AUT

CZE

CZE

Bratislava Ekocenter
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29,99
33,5

34,92
39,85

27,42
29,39
30,83
31,27
31,45
31,88
32,86
33,64
33,7

34,01
34,25
35,28
35,41
41,74
29,2

29,64
30,06
30,69
31,46
33,46
37,85
39,07
43,22
47,62
36,8

44,18
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31

GRAFF CONNY

32 GRANADA R

33 EDMOND

34 CITTA

35 CASANDRO Z

36 BASKIL

37 USKOK

38 BALDINI

39 COLIN JACKSON
40 COHIBA

41 CHABRINA

42  BALUE

43 LA LUNA ROSSA
44 SILVARO

45 CASCADERO

46 ARAMIS

47 PAPILLON B

48 AMIGO

48 SIMPLY GRANNUS
48 DOMGRAFIN

48 SANZEN

52 HINTA G
VYSLEDKY

B3317
04777
H2822
05605
04626
POL01781
04598
05258
AUT04992
E1113
AUT40033
05274
AUTO04336
AUTO04840
05148
03280
HUN
04477
GER21217
AT1330
05139
HUN01889

11. Skok S** - Strednad séria
130 em - C1./Art. 238.2.1

O J oy U bW

= e
N O

CINDICAP
LAURETTE
CARAS
AKROMA
FELICITAS
POMPEY
OZANNE

LAC DE LUNE
ORINOKO W
TITAN R.S.
NIKOLA 10
GRACELAND

03459
POL01782
F1513
AUTO05395
04628
05038
SUI08538
AT0759
POLO01912
05014
B1840
AUT04252

Michaela HAZMUKOVA
Peter BARICIC
Martina SOUPALOVA
Martin FOLKMER

Jan ml. CIGAN
Robert UCHWAT
Monika FISEROVA
Veronika CIGANOVA
Stephanie MUHR
Filip DOLEZAL
Alexandra STEINER
Zuzana MIKUSOVA
Corinna SLIMAR
Anna NUTTA
Alexandra HAVRANEKOVA
Andrea TKACOVA
Petra VARGA

Monika FISEROVA
Wolfgang DUTZLER
Nicole HINTERDORFER
Pavol SMELKA

G&bor HEGYI

Zdeno KUCHAR
Slawomir UCHWAT
Martin SOUPAL
Benedikt DOMAINGO
Bronislav ml. CHUDYBA
Peter MACKOVJAK
Szabolcs KRUCSO
Bernhard MAIER
Slawomir UCHWAT
Dusan SABO

Nikola NEMCOVA
Elisabeth BOOR

CZE
Bratislava
CZE
Bratislava
LuZzany JMC
POL
Miloslavov
Luzany JMC
USA
CZE
AUT
Bratislava
AUT
AUT
Bratislava
Bratislava
HUN
Miloslavov
AUT
AUT

RPS Team

DK
.
N
=~
0]

Anna Majer

Slavia

RPS Team
T+K Horses

Anna Majer

Samorin K.M.D.

HUN

Spisskd N.Ves Slavia

POL
CZE
AUT
Bratislava

Spisskd N.Ves Mackovjak

HUN
AUT
POL
Bratislava
CZE
AUT

Zizka

R.S.Team

QO 0O O O O O Ul U1 i D DD

B e
N NN O

elim.
elim.
elim.
elim.

ret.

cNeoNoRoNoNoNoNoNolNolNolNe]

41,24
41,26
42,03
46,01
49,21
55,24
56,78
61,34
62,45
39,14
41,01
43,36
43,92
57,23
40,67
52,35
68,37

40,09
40, 65
40,67
40,85
41,36
41,8
41,86
42,26
43,29
43,061
43,93
46,59



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
23
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

LEVANTA
PALERMO AUTO SITTA
QUAX N
CAREFUL
WINSTON-G
MASTER
GRANDEZZA
LENON'S BOY
ALF

ARAMONT
ABG'S CHECKER
CASA GRANDE
WAVO PROFIT
STAGRANO
PRISCILLA
CAMARO 7
CHATEAU 15
BELMONDO
RAISA
CHARLES
CASHMAN

LEE 2

LANCE MISSILE
CAMELITA

DAN 7-T
PRINCESS
GRANT'S
GRAFF CONNY
BASKIL
DORINA 13
PIA 14
COHIBA

LUDO
CORIANUS
TANCOSNO
PERFEKTOS
CHEETAN
ROCKINA
KORADO

LA LUNA
GOLDMARIE 23
RAPOLO

03757
H2565
AUTO05538
05276
KH2561
HUN
03441
05287
G1840
04621
AUTO05041
AT8322
03887
Z0016
AUT05260
04662
05599
04966
AUTO05063
03666
04840
AUTO05399
AT0434
05374
52262
D1435
A659
B3317
POL01781
AUT05249
AUT04863
E1113
03358
GER28125
05615
AUTO05262
04539
B1819
04073
05029
GER21852
04357

Zuzana MIKUSOVA
Ji¥i HRUSKA
Calorine ZELLER
Monika CIGANOVA
Pavel VACHUTKA
Akos GRUNDTNER
Peter MACKOVJAK
Sandra KALLAYOVA
Nikola BIELIKOVA
Jan ml. CIGAN
Nicolas HAUSAMANN
Josef KONLECHNER
Igor SULEK

Rébert PAL

Nicole PETRIC
Peter MACKOVJAK
Ale§ OPATRNY
Marek JAVORSKY
Boris BOOR

7Zdeno KUCHAR
Jozef WILD

Hans FRISCHEIS
Josef KONLECHNER
Radovan SILLO
Ji¥i PAPOUSEK
Nikola NEMCOVA
Kate¥ina SOVJAKOVA
Michaela HAZMUKOVA
Robert UCHWAT
Caroline WIMMER
Julia BIELER
Filip DOLEZAL
Martin FOLKMER
Anton Martin BAUER
Monika STANGELOVA
Julia BIELER

Jan CIGAN

Filip DOLEZAL
Peter BARICIC
Veronika CIGANOVA
Hans FRISCHEIS
Igor YAKUSHA

Bratislava Slavia
CZE

AUT

Luzany JMC

CZE

HUN

Spisskd N.Ves Mackovjak
Samorin K.M.D.

CZE

LuZzany JMC

AUT

AUT

Topol&ianky J3
Bratislava RPS Team
AUT

Spisskd N.Ves Mackovjak
CZE

Huncovce Turbina
AUT

Spisskd N.Ves Sléavia
Bernoldkovo CJ$

AUT

AUT

Bernoldkovo CJS

CZE

CZE

CZE

CZE

POL

AUT

AUT

CZE

Bratislava Zizka
AUT

Samorin K.M.D.

AUT

Luzany JMC

CZE

Bratislava RPS Team
LuZzany JMC

AUT

Topol&ianky NZ

Qb bbb DS DS DD DD DSDSDDDDWONNMNNMNRERPPRPEPRPRPRPRPOOOOOOOOOOOOOOo

46,99
47,12
47,18
47,34
47,7

48,52
48,71
49,17
49,39
52,11
52,94
52,94
54,5

54,55
55,23
55,54
56,31
56,5

56,61
57,55
58,01
59,39
59,47
61,98
64,81
43,93
48,17
49,31
51,02
51,45
51,69
51,82
52,2

52,32
52,5

53,09
53,13
53,9

54,93
54,98
67,67
56,04



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
82
82
82
82
82
82
82
82
91
91

CHIARA 0113
PEGGY SUE
SUBLIEM

CENTO

LUKA 16
CENTARIO Z
GIACOMO
KINDER
LECARINO
DENVER
FOREVER GIRL
COLBERT

SPACE BALL
CHARLESTON AUTO S.
HANNELORE 8
ADHESIVE'S MADONNA G
LIQUID COLOUR
GION

MYTHOS

LILI MARLEN

LA CUCARACHA
DOLCE VITA
CHARLATAN 7Z
CERA

ALCATRAZ K
ADHESIVE'S CANDYMAN
PALOMA R.S.
FORTUNA

LAVARO
BALIRINA
PEPITA 2
SIMPLY GRANNUS
ATYS

CIKADA

LY SHA TIN
AIR FLIGHT 2
CLOUSEAU

DARIA

Z0018
05430
05523
04749
05121
04891
05350
HUN
B3202
02371
05445
04788
04314
H2567
05244
AUT05246
04819
05245
HUN
AUT40045
05036
HUN40092
04862
HUN40016
AT0527
AUTO03553
05143
05149
04734
KA1518
AT9074
GER21217
G2211
KE2376
AUTO03779
GER25379
05660
03729

Juraj HANULAY
Jozef WILD
Monika STANGELOVA
7Zdeno KUCHAR
Radovan SILLO
Frantisek PAL
Radovan SILLO
Gyula SZUHAI
Aled OPATRNY
Barbora SOKOLOVA
Rébert PAL
Frantisek PAL
Zuzana MIKUSOVA
Ji¥i HRUSKA
Miriam MURGASOVA
Marielle MARGREITER
Andrea TKACOVA
Igor SULEK
Laszlo KARADI
Caroline WIMMER
Pavel DUBRAVSKY
Gyula SZUHAI
Frantigek PAL
Szabolcs KRUCSO

Carola MAYER-LEITZMANN

Benedikt DOMAINGO
Duan SABO

Bronislav ml. CHUDYBA

Rébert PAL
Veronika KRAJNIKOVA

Carola MAYER-LEITZMANN

Wolfgang DUTZLER
Nikola BIELIKOVA
Veronika KRAJNIKOVA
Anna NUTTA

Bernoldkovo CJS
Bernoldkovo CJS
Samorin K.M.D.
Spisskd N.Ves Slavia
Bernolédkovo CJS
Bratislava Tenzona
Bernoldkovo CJS

HUN

CZE

Topol&ianky JS
Bratislava RPS Team
Bratislava Tenzona
Bratislava Slavia
CZE

Topol&ianky JS

AUT

Bratislava T+K Horses

Topol&ianky J3

HUN

AUT

Bratislava Ulan

HUN

Bratislava Tenzona
HUN

AUT

AUT

Bratislava R.S.Team
Bratislava Zizka
Bratislava RPS Team
CZE

AUT

AUT

CZE

CZE

AUT

Christoph ERBSCHWEDTNERAUT

Juraj POLAS
Igor SULEK

Miloslavov Anna Majer

Topol&ianky J3

QO 0O 0O GO CO 0O 0O 0O O O O ~I ~J O Oy Oy U1 U1 U1 U1 U1

B
GNP O

elim.
elim.
elim.
elim.
elim.
elim.
elim.
elim.
elim.

ret.
ret.

56,1

56,39
56,82
57,97
58,72
59,09
59,37
60, 66
63,39
64,75
42,55
43,21
48,41
49,57
49,96
50,01
52,17
53,2

53,77
53,95
54,79
70,1

59,74
79,4

82,22
50,95
98,82



VYSLEDKY

12. Skok T* - Velka séria
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145 em - C1./Art. 238.2.1
GEMINI T A697
GRANDEZZA 03441
CORATO AUT05424
CARGO AUT
POMPEY 05038
RINGWOOD L.P. AUT05326
LOGO D1337
DAN 7-T S2262
DARIA 03729
STAKKATA BIOFAKTORY B2343
PEGGY SUE 05430
ALF G1840
CASHMAN 04840
ROLAND 04171
ADHESIVE'S CHAPMAN GER20785
MACORDIA GER23675
JAPELOUPE 3 GER23462
COLOUR LINE 05063
ATHLETIC STAR 04337
LORD CALETTO 05545
WAVO PROFIT 03887
SUPREME OILTEAM H2255
CINDICAP 03459
NAREW'S SON B2998
FORUM 03293
CORIANUS GER28125
BOND JAMES BOND HUN01673
ADHESIVE'S CHESS AUT05121
TANCOSNO 05615
LUCNAOR HUN
PLEASURE FOR EVER AUT
GIACOMO 05350
CHEETAN 04539
QUEEN LAND 03878
CHATEAU 15 05599
TATOO AUT04168
GRANNA ARGENTINA F1845

Ji¥i PAPOUSEK
Peter MACKOVJAK
Anton Martin BAUER
Michael SELETZKY
Peter MACKOVJAK
Anton Martin BAUER
Petr DOLEZAL

Ji¥i PAPOUSEK

Igor SULEK

Petr DOLEZAL

Jozef WILD

Nikola BIELIKOVA
Jozef WILD

Monika STANGELOVA
Michael STEINBRECHER

CZE

Spisskad N.Ves Mackovjak
AUT

AUT

Spisskd N.Ves Mackovjak
AUT

CZE

CZE

Topol&ianky J3

CZE

Bernoldkovo CJS

CZE

Bernoldkovo CJS

Samorin K.M.D.

AUT

Christoph ERBSCHWEDTNERAUT

Szabolcs KRUCSO
Juraj HANULAY
Marian STANGEL
Monika NOSKOVICOVA
Igor SULEK

AleS OPATRNY

7Zdeno KUCHAR

Aled OPATRNY
Viliam ml. NASTICKY
Anton Martin BAUER
Gyula SZUHAI

Josef KONLECHNER
Monika STANGELOVA
Gabor GRUNDTNER
Marielle MARGREITER
Radovan SILLO

Jan CIGAN

Vojtech VIDA

Aled OPATRNY
Bernhard MAIER
Martin SOUPAL

HUN

Bernoldkovo CJS
Samorin K.M.D.
Bratislava Sléavia
Topol&ianky JS
CZE

Spisskd N.Ves Slavia
CZE

Topol&ianky NZ
AUT

HUN

AUT

Samorin K.M.D.
HUN

AUT

Bernolakovo CJS$
Luzany JMC
Bratislava Vida
CZE

AUT

CZE

OO Jodbd b D DD DDA DSDSDDDDDDDEDNOODODOOOODIODODODOOOOOOo

51,33
51,97
53,75
54,11
54,13
54,24
55,34
55,83
56,95
59,6

60,49
60,9

64,83
65,73
65,81
67,76
52,62
54,68
55,27
61,72
62,7

63,08
63,17
63,34
63,43
64,57
64,59
66,13
66,21
66,29
66,64
67,45
68,92
74,84
78,69
53,38
56,66



38 ALEGRO

39 LA LUNA

40 C.C. CASH KENTAUR
41 CHARLES

42  PRIMA

43 LUKA 16

44 PRISCILLA

45 CABANO

46 LUX ASS

47  PAHOLY

48 CASH FLOW A
49 RAISA

50 LAURETTE

51 COLBERT

52 PRINCESS

53 CAMARO Z

54 PARVO

55 ALL NIGHT

56 DORINA 13

57 LALIQUE 39
58 GOLDMARIE 23
59 AIR FLIGHT 2
60 HOTESSE DE JUGERIE
61 LEE 2

62 CORLEONE

63 ENCYCKLIQUE
64 CASTRONOM 7Z
64 TITAN R.S.
64 PERFEKTOS

67 HORSE AND M. CATANI
VYSLEDKY

13. Sataz na styl pre 4 rocné kone

DSw N

AUT5909
05029
F2152
03666
HUN
05121
AUTO05260
04409
05282
HUN40085
AUTO04391
AUT05063
POL01782
04788
D1435
04662
AUTO04100
CRO00099
AUT05249
GER16594
GER21852
GER25379
CRO
AUTO05399
HUNO01762
CRO00179
05067
05014
AUT05262
05619

110 cm - Cl./Art. 262.6

ACORANO
CARASTELLO Z
CONDOR
GRANTES

05627
05575
05603
05496

Bernhard MAIER
Veronika CIGANOVA
Martin SOUPAL
Zdeno KUCHAR
Dorottya STROBL
Radovan SILLO
Nicole PETRIC
Rébert PAL

Monika STANGELOVA
Dorottya STROBL
Boris BOOR

Boris BOOR
Slawomir UCHWAT
Frantisek PAL
Nikola NEMCOVA
Peter MACKOVJAK
Nicolas HAUSAMANN
Andrea NOVAK
Caroline WIMMER
Benedikt DOMAINGO
Hans FRISCHEIS

AUT

Luzany JMC

CZE

Spisskd N.Ves Slavia
HUN

Bernoldkovo CJS

AUT

Bratislava RPS Team
Samorin K.M.D.

HUN

AUT

AUT

POL

Bratislava Tenzona
CZE

Spisskd N.Ves Mackovjak

AUT
CRO
AUT
AUT
AUT

Christoph ERBSCHWEDTNERAUT

Mirna BACIC
Hans FRISCHEIS
Gyula SZUHAI
Dora ZLAMALIK
Juraj HANULAY
Dudan SABO
Julia BIELER
Jana SLAVIKOVA

Juraj HANULAY
Monika STANGELOVA
Ivan PODOLSKY
Igor SULEK

CRO

AUT

HUN

CRO

Bernolakovo CJS
Bratislava R.S.Team
AUT

Bratislava Slavia

Bernoldkovo CJS
Samorin K.M.D.
Bratislava Podolsky
Topol&ianky JS

© 00 0O CO CO 0O GO O O O o

e e
NN N O

12

12

12

13

14

14

15

16

19

22

29
elim.
elim.
elim.
ret.

~ J 33
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57,42
60,45
61,08
63,08
63,24
63,34
65,01
65,02
66,74
67,54
69,44
72,32
60,72
61,97
64,09
67,24
81,22
83,71
70,99
73,08
76,65
80,91
63,4

93,89
75,93
86,79
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5 CALDAR 05494
5 CAPRIANO 05662
5 ADJUDANT 7% 05664
8 LOVLEY DAY 05610
8 ACHELLO Z 05616
8 BUTTERFLY 05631
11 REBECA 05622
12 PRINCE STAR 05585
13 CARONTE 05472
14 LUKAVA 05501
14 PIPER 05566
16 MARSHAL "S" 05559
17 COEVIT POL
18 SOMLONET HUN
19 CASPER 05471
20 LANDGOTT 05614
21 CALMAR 05576
21 SHEILA 20020
VYSLEDKY

14. sataz na Styl pre 5 rocné kone

120 cm - Cl./Art. 262.6

1 FAIR PLAY BZ 05626
2 ALUTA 05293
3 COMMANDER 05574
4  KREDO HUN1527
4 ATHOS 05286
6 CONTINA 05629
6 QUITANO DE REVEL AT0875
8 STING 05214
8 PARTY BOY 05630
8 JEFFERSON 05186
8 LATUS MW AT6315
8 FIGARO POL

8 LAGARDER HUN
14 POLYGRAF 05195
14 CALIPPA-T KF2893
14 NAVARO Z HUN

Igor SULEK

Marek JAVORSKY
Jozef WILD

Juraj POLAS
Monika STANGELOVA
Marek JAVORSKY
Alexej KUCHEROV
Alexej KUCHEROV
Ivan PODOLSKY
Igor YAKUSHA
Vasilij IVANOV
Vojtech VIDA
Robert UCHWAT
Gébor HEGYI

Karol BARTOS
Juraj POLAS
Monika STANGELOVA
Juraj HANULAY

Juraj HANULAY
Juraj HANULAY
Monika STANGELOVA
Szabolcs KRUCSO
Monika STANGELOVA
Juraj HANULAY
Anton Martin BAUER
Igor SULEK

Marek JAVORSKY
Jozef WILD
Bernhard MAIER
Slawomir UCHWAT
Marian STANGEL
Peter MACKOVJAK
Pavel VACHUTKA
Gyula SZUHAI

Topol&ianky JS
Huncovce Turbina
Bernoldkovo CJS
Miloslavov Anna Majer
Samorin K.M.D.
Huncovce Turbina
Stropkov Bechera JS
Stropkov Bechera JS
Bratislava Podolsky
Topol&ianky NZ

Ko&ice Agrospol
Bratislava Vida

POL

HUN

Bratislava Ippico
Miloslavov Anna Majer
Samorin K.M.D.
Bernoldkovo CJS

Bernolakovo CJS
Bernoldkovo CJS
Samorin K.M.D.
HUN

Samorin K.M.D.
Bernolakovo CJS
AUT

Topol&ianky J3
Huncovce Turbina
Bernoldkovo CJS
AUT

POL

Samorin K.M.D.

Spisskd N.Ves Mackovjak

CZE
HUN
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14 CALIBRO

14 LAPORELLO
19 LAVAI

19 LOOK AT ME
19 SALLIM

19 TORONTO

23  BALDINI

24 QUICK STAR R.S.
25 NORD

25 SCAMPOLO 25
27 DOLY

27 ALI BABA R.S.
29 WAVO CHOPIN
30 GASTON R.S.
31 RASANTE

32 LUKS KLASS
33 WAVO GOTIKA
34 CASSANY

35 CONSTANCE
36 CAVALERO

37 ROZMARIN
VYSLEDKY

05314
AT0876
05342
05165
05317
05285
05258
05623
05198
05652
05316
05332
05213
05330
ITA
05500
05495
HUN
05194
05272
05240

15. Skok LS pre 6 rocné kone
125 cm - Cl./Art. 238.2.2

O ~J o Ul WDN

e
w N H O W

DOLCE VITA
CIGALLE-B Z
GUNDI
ROKEBY WALLACA
PARCO

LA CROIX
CHABRINA
LAC DE LUNE
QUITO
ANTARIO
GENIO
CARPRICCIO
LENOR

HUN40092
05371
POL08757
AUT40097
05019
AT0760
AUT40033
AT0759
05302
05544
04892
AUTO05601
04942

Vasilij IVANOV
Josef KONLECHNER
Jan ml. CIGAN
Juraj KRIVJANSKY
Vasilij IVANOV
Frantisek PAL
Jan CIGAN

Dudan SABO

Jan CIGAN
Alexej KUCHEROV
Vasilij IVANOV
Dugan SABO

Igor SULEK
Dudan SABO
Marco CAPTINI
Igor YAKUSHA
Igor SULEK
Szabolcs KRUCSO
Frantigek PAL
Zdeno KUCHAR
Jan SKATULLA

Maridn STANGEL
Juraj HANULAY
Slawomir UCHWAT
Nicole PETRIC
Monika STANGELOVA
Josef KONLECHNER
Alexandra STEINER
Bernhard MAIER
Juraj HANULAY

Monika NOSKOVICOVA

Petra HAVLOVICOVA
Nicolas HAUSAMANN
Igor SULEK

Ko&ice Agrospol

AUT

Luzany JMC
Bratislava T+K Horses
Ko3ice Agrospol
Bratislava Tenzona
Luzany JMC
Bratislava R.S.Team
Luzany JMC

Stropkov Bechera JS
Ko&ice Agrospol
Bratislava R.S.Team
Topol&ianky J3
Bratislava R.S.Team
ITA

Topol&ianky NZ
Topol&ianky JS

HUN

Bratislava Tenzona
Spisskd N.Ves Sléavia
Bratislava Alexandria

Samorin K.M.D.
Bernoldkovo CJS
POL

AUT

Samorin K.M.D.
AUT

AUT

AUT

Bernolé&kovo CJS
Bratislava Sléavia
Bratislava Sléavia
AUT

Topol&ianky JS
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30,81
31,91
33,17
34,20
35,24
35,31
37,91
30, 30
31,00
33,55
37,63
38,27
36,85
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14 CENTARIO 7

15 JESSICA

16 TORNADO

17 CARRY AWAY

18 CHARLESTON AUTO S.
19 PALERMO AUTO SITTA
20 CORDIAN

21 LOLA RENT

22 COOL MAN CE
VYSLEDKY

16. Skok L - Findle amatérskej série

O J o U WDN

ST N I R N N R e e e e e e
G WNHE O WO U™ WN R OO

04891
05437
05524
Zz0019
H2567
H2565
CR0O40004
05688
AUTO05627

120 cm - Cl./Art. 238.2.2

LUDO

ANTIK
LAVAI

LORD CHIN
PAPILLON B
ACORADA
GRAFF CONNY
CAMPINO 5
BOLDIZSAR
OFFBEAT
RATINA
KOHEN
BALDINI
CARDINI-T
EDMOND
COMMODORE
CASANDRO Z
CONSULTANTIN
MASTER
GRACELAND
DON PASCAL
KORADO
JUNIOR
FURESTA
USKOK

03358
03865
05342
GER17302
HUN
05297
B3317
AUT03834
HUN
AT2294
AUTO04460
D1742
05258
05037
H2822
04884
04626
F2875
HUN
AUT04252
AT1851
04073
HUN
05449
04598

Frantisek PAL
Juraj KRIVJANSKY
Marian STANGEL
Jana SLAVIKOVA
Ji¥i HRUSKA

Ji¥i HRUSKA
Marco CAPTINI
Jozef WILD

Martin FOLKMER
Jana VALECKOVA

Jan ml. CIGAN
Ingrid BINDER
Petra VARGA

Pavel DUBRAVSKY
Michaela HAZMUKOVA
Brigitte BIBER
Anna OROSZ

Sabrina LICHTNEGGER
Marlies GLAWISCHNIG
Barbora TOMANOVA
Veronika CIGANOVA
Lucia MORAVKOVA
Martina SOUPALOVA
Norbert FOLKMER
Jan ml. CIGAN
Tom&3 SEIDL

Akos GRUNDTNER
Elisabeth BOOR
Verike STERRER
Peter BARICIC
Krisztina RUSZKAY
Norbert FOLKMER
Monika FISEROVA

Bratislava
Bratislava

Tenzona
T+K Horses

Samorin K.M.D.

Bratislava
CZE
CZE
ITA

Slavia

Bernolakovo CJS
Christoph ERBSCHWEDTNERAUT

Bratislava

Zizka

Nitra SPU Slavia

LuZzany JMC
AUT
HUN
Bratislava
CZE
AUT
HUN
AUT
AUT
CZE
LuZzany JMC
Bratislava
CZE
Bratislava
Luzany JMC
CZE
HUN
AUT
AUT
Bratislava
HUN
Bratislava
Miloslavov

Ulan

Slavia

DK
i
N
=~
o))

RPS Team

Zizka
Anna Majer

N O DD OO

=

QO 0O 0O 0O 0 0 Ul i b DD DD DD DDOOOOOO

ret.
nst.
55,58
58,16
60,09
61,24
62,6
83,32
79,85

56,38
58,09
61,74
67,28
67,64
73,74
56,42
57,76
60,07
60,56
60,87
62,04
64,82
64,85
67,92
70,67
74,35
76,46
78,78
51,76
56,04
58,94
61,09
61,2

63,28



F1925
AUT03779
AUTO04336
05139
05190
AT9425
AUT04992
05148
04477
04777
AUTO04840
AUTO05457
HUN
GER21217
05605
HUN40011

Barbora TOMANOVA
Anna NUTTA

Corinna SLIMAR
Pavol SMELKA
Patrik SCHRAMKO
Catharina CALAITZIS
Stephanie MUHR

Alexandra HAVRANEKOVA

Monika FISEROVA
Peter BARICIC
Anna NUTTA
Manuela MIKSIC
Béla PAAR
Wolfgang DUTZLER
Martin FOLKMER
Attila TIBOR

Skok S** - Finale strednej série - Aegon Cup jun.

F1513
05445
03459
GER28125
A659
KH2561
B1840
04621
04788
04734
04749
05374
05063
POL01782
03441
POL01912
03729

26 COLOMAN
27 LY SHA TIN
28 LA LUNA ROSSA
29 SANZEN

30 ATHENA I

31 SALLY STREAM
32 COLIN JACKSON
33 CASCADERO

34 AMIGO

35 GRANADA R

36 SILVARO

37 GERONIMO I

38 REGALE CRISS CROSS
39 SIMPLY GRANNUS
39 CITTA

41 LEONARDO
VYSLEDKY

17.

130 cm - Cl./Art. 238.2.2

1 CARAS

2 FOREVER GIRL
3 CINDICAP

4 CORIANUS

5 GRANT'S

6 WINSTON-G

7 NIKOLA 10

8 ARAMONT

9 COLBERT

10 LAVARO

11 CENTO

12 CAMELITA

13 COLOUR LINE
14 LAURETTE

15 GRANDEZZA

16 ORINOKO W

17 DARIA

18 CERA

HUN40016

Martin SOUPAL
Rébert PAL

Zdeno KUCHAR

Anton Martin BAUER
Kate¥ina SOVJAKOVA
Pavel VACHUTKA
Nikola NEMCOVA

Jan ml. CIGAN
Frantigek PAL
Rébert PAL

7Zdeno KUCHAR
Radovan SILLO
Juraj HANULAY
Slawomir UCHWAT
Peter MACKOVJAK
Slawomir UCHWAT
Igor SULEK
Szabolcs KRUCSO

CZE

AUT

AUT

Samorin K.M.D.
Bratislava Ekocenter
AUT

USA

Bratislava RPS Team

Miloslavov Anna Majer

Bratislava RPS Team
AUT
AUT
HUN
AUT
Bratislava
HUN

DK
’_l.

N

o~

0]

CZE

Bratislava RPS Team
Spisskd N.Ves Sléavia
AUT

CZE

CZE

CZE

Luzany JMC
Bratislava Tenzona
Bratislava RPS Team
Spisskd N.Ves Sléavia
Bernoldkovo CJ$
Bernolakovo CJS$

POL

Spisskad N.Ves Mackovjak

POL
Topol&ianky JS
HUN

O O O 0 o

12

15

16

18

21

21
elim.
elim.
ret.

DD DD DMNPOOOOOOO O oo

63,78
65,91
67,96
68,12
70,24
72,82
89,08
65,77
88,89
66,57
82,73
94,12
96,11

52,86
54,25
55,58
56,68
56,94
59,06
63,14
64,11
65,75
65,92
67,94
72,9

55,04
55,23
57,82
59,08
62,69
63,61



18
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

LOOPING B 2
NOBELIS
KINDER
LEVANTA
CHARLATAN Z
GION
ALCATRAZ K
ALL NIGHT
CAMARO 7%
LANCE MISSILE
CHIARA 0113
ATYS

TATOO
POMPEY
OZANNE
PEGGY SUE
LA LUNA
LECARINO
QUAX N

PIA 14

AIR FLIGHT 2
LUDO

PEPITA 2
ABG'S CHECKER
COHIBA

LA CUCARACHA
PALOMA R.S.
TITAN R.S.
FELICITAS
AKROMA
RAPOLO
STAGRANO
KORADO
CAREFUL
LENON'S BOY
CHANTAL
VIESULIS
CASA GRANDE
ROCKINA
MYTHOS
DOLCE VITA
SPACE BALL

GER23600
05543
HUN
03757
04862
05245
AT0527
CRO00099
04662
AT0434
Z0018
G2211
AUTO04168
05038
SUIO8538
05430
05029
B3202
AUTO05538
AUT04863
GER25379
03358
ATO9074
AUTO05041
E1113
05036
05143
05014
04628
AUTO05395
04357
Z0016
04073
05276
05287
04753
02563
AT8322
B1819
HUN
HUN40092
04314

Szabolcs KRUCSO
Monika NOSKOVICOVA
Gyula SZUHAI
Zuzana MIKUSOVA
Frantigek PAL

Igor SULEK

Carola MAYER-LEITZMANN
Andrea NOVAK

Peter MACKOVJAK
Josef KONLECHNER
Juraj HANULAY
Nikola BIELIKOVA
Bernhard MAIER
Peter MACKOVJAK
Szabolcs KRUCSO
Jozef WILD
Veronika CIGANOVA
Aled OPATRNY
Calorine ZELLER
Julia BIELER

HUN

Bratislava Slavia

HUN

Bratislava Sléavia
Bratislava Tenzona
Topol&ianky JS

AUT

CRO

Spisskd N.Ves Mackovjak
AUT

Bernoldkovo CJS

CZE

AUT

Spisskad N.Ves Mackovjak
HUN

Bernoldkovo CJS

Luzany JMC

CZE

AUT

AUT

Christoph ERBSCHWEDTNERAUT

Martin FOLKMER
Carola MAYER-LEITZMANN
Nicolas HAUSAMANN
Filip DOLEZAL
Pavel DUBRAVSKY
Dudan SABO

Dudan SABO
Bronislav ml. CHUDYBA
Benedikt DOMAINGO
Igor YAKUSHA
Rébert PAL

Peter BARICIC
Monika CIGANOVA
Sandra KALLAYOVA
Sandra KALLAYOVA
Barbora SOKOLOVA
Josef KONLECHNER
Filip DOLEZAL
Laszlo KARADI
Gyula SZUHAI
Zuzana MIKUSOVA

Bratislava ZiZka
AUT

AUT

CZE

Bratislava Ulan
Bratislava R.S.Team
Bratislava R.S.Team
Bratislava Zizka
AUT

Topol&ianky NZ
Bratislava RPS Team
Bratislava RPS Team
Luzany JMC

Samorin K.M.D.
Samorin K.M.D.
Topol&ianky JS

AUT

CZE

HUN

HUN

Bratislava Slavia

O O W W WO OO OO A YOO U U U B DD DD

PR RRRPRRPRPRRERRRRPR PR R
DO UT U D™WWWWNNN O W

63,61
64,72
65,62
65,82
66,36
66,94
67,15
68,09
68,27
70,36
71,34
73,46
55,71
57,48
59,46
62,8
63,33
64,11
64,22
64,54
65,46
66,92
68,9
69,57
69,73
69,87
69,94
70,54
60,95
62,59
65,8
68,04
68,49
69,58
69,89
72,08
72,96
74,13
92,18
79,76
80,88
81



61 LIQUID COLOUR
62 ARAMIS

63 CASTRONOM Z
64 CHEETAN

65 BASKIL

66 HANNELORE 8
67 ADHESIVE'S MADONNA G
68 LILI MARLEN
69 DENVER

69 FORTUNA

69 LUCKY LUKE

69 MASTER

69 ENCYCKLIQUE
69 CITTA

75 CARRY AWAY
VYSLEDKY

04819
03280
05067
04539
POL01781
05244
AUT05246
AUT40045
02371
05149
KB1715
HUN
CRO00179
05605
Zz0019

Andrea TKACOVA
Andrea TKACOVA
Juraj HANULAY
Jan CIGAN

Robert UCHWAT
Miriam MURGASOVA

Marielle MARGREITER

Caroline WIMMER
Barbora SOKOLOVA

Bronislav ml. CHUDYBA

Tadeds PLACHY
Akos GRUNDTNER
Dora ZLAMALIK
Martin FOLKMER
Jana SLAVIKOVA

18. Skok T** - Finale velkej série - Aegon Cup sen.
150 cm - Cl./Art. 238.2.2

O ~J o U WN

EFRRER PR R RP R R
O -JdO U™ WNEF O W

WAVO PROFIT
LUCNAOR
ALF

LOU BEGA
ROLAND

STAKKATA BIOFAKTORY

ADHESIVE'S CHESS
ATHLETIC STAR
PLEASURE FOR EVER
ADHESIVE'S CHAPMAN
C.C. CASH KENTAUR
GEMINI T

CORATO

NAREW'S SON
RINGWOOD L.P.

DAN 7-T

FORUM

LORD CALETTO
SUPREME OILTEAM

03887
HUN
G1840
04590
04171
B2343
AUTO05121
04337
AUT
GER20785
F2152
A697
AUT05424
B2998
AUTO05326
52262
03293
05545
H2255

Igor SULEK

Gabor GRUNDTNER
Nikola BIELIKOVA
Juraj HANULAY
Monika STANGELOVA
Petr DOLEZAL
Josef KONLECHNER
Marian STANGEL

Marielle MARGREITER
Michael STEINBRECHER

Martin SOUPAL

Ji¥i PAPOUSEK
Anton Martin BAUER
AleS OPATRNY

Anton Martin BAUER
Ji¥i PAPOUSEK

Viliam ml. NASTICKY

Monika NOSKOVICOVA
AleS OPATRNY

Bratislava T+K Horses
Bratislava T+K Horses

Bernoldkovo CJS
Luzany JMC

POL

Topol&ianky JS
AUT

AUT

Topol&ianky J3
Bratislava ZiZka
CZE

HUN

CRO

Bratislava Zizka
Bratislava Slavia

Topol&ianky J3
HUN

CZE

Bernolakovo CJS
Samorin K.M.D.
CZE

AUT

Samorin K.M.D.
AUT

AUT

CZE

CZE

AUT

CZE

AUT

CZE

Topol&ianky NZ
Bratislava Slavia
CZE

17
17
17
18
19
24
24
27

elim.
elim.
elim.
elim.
elim.
elim.

ret.

QO 0O 0O GO 0 0 0 W Ul B B D DO OO OO

68,28
83,68
101,72
72,52
75,87
65,32
80,78
76,54

DS O O O

85,01
86,07
86,11
86,35
87,52
90,62
81,48
82,58
82,63
83,39
84,31
84,96
85,76
86,18

41,89
41,91
42,11
38,43
44



20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
40
42
42
42
42
42
42
42

PRIMA
LOGO

LUX ASS

CARGO

GRANNA ARGENTINA
PAHOLY

PARVO

JAPELOUPE 3
PRISCILLA
LALIQUE 39
LOOPING B 2
GOLDMARIE 23
PRINCESS

CABANO

DORINA 13

LA LUNA

BOND JAMES BOND
CHEETAN

HOTESSE DE JUGERIE

LEE 2
GIACOMO
ALEGRO
CORLEONE
MACORDIA
CHARLES
CASHMAN
CASH FLOW A
POMPEY
WIENER WALD

HUN
D1337
05282
AUT
F1845
HUN40085
AUT04100
GER23462
AUTO05260
GER16594
GER23600
GER21852
D1435
04409
AUT05249
05029
HUNO01673
04539
CRO
AUTO05399
05350
AUT5909
HUNO1762
GER23675
03666
04840
AUTO04391
05038
02747

Dorottya STROBL
Petr DOLEZAL
Monika STANGELOVA
Michael SELETZKY
Martin SOUPAL
Dorottya STROBL
Nicolas HAUSAMANN
Szabolcs KRUCSO
Nicole PETRIC
Benedikt DOMAINGO
Szabolcs KRUCSO
Hans FRISCHEIS
Nikola NEMCOVA
Rébert PAL
Caroline WIMMER
Veronika CIGANOVA
Gyula SZUHAI

Jan CIGAN

Mirna BACIC

Hans FRISCHEIS
Radovan SILLO
Bernhard MAIER
Gyula SZUHAI

HUN

CZE

Samorin K.M.D.
AUT

CZE

HUN

AUT

HUN

AUT

AUT

HUN

AUT

CZE
Bratislava RPS Team
AUT

Luzany JMC
HUN

Luzany JMC
CRO

AUT
Bernoldkovo CJ$
AUT

HUN

Christoph ERBSCHWEDTNERAUT

Zdeno KUCHAR
Jozef WILD
Boris BOOR
Peter MACKOVJAK
Juraj HANULAY

Spisskd N.Ves Sléavia
Bernoldkovo CJS

AUT

Spisskad N.Ves Mackovjak
Bernoldkovo CJS

8 86,63

8 100,92
9 90,58
12 82,07
12 82,37
12 86,39
12 87,97
13 90,46
16 84,88
16 84,98
17 89,37
19 98,86
20 85,75
21 88,57
21 89,69
21 91,51
24 86,73
25 91,92
26 94,22
30 127,29
elim.
elim.
ret.
ret.
ret.
ret.
ret.
ret.
ret.



